

Lista propozycji negatywnie zweryfikowanych Okręg Zazamcze

nr projektu/ nazwa propozycji	Opis propozycji	Szacunkowy koszt	Koszt po weryfikacji	Opinia końcowa
2 Gród Wikingów na Słodowie	"I w taki sposób uczyniło się w onym Włodzisławiu znaczne targowisko. I osiedle rybaków gęsto od ludzi nawiedzane przeinaczać się poczęło szybko w gród sławny, nad którym niebawem książę pieczę swoją rozpostarł". To fragment kroniki, opisującej historię początków państwa Polan, którego potęgę ugruntowali licznie tu osiadli Wikingowie. Stwórzmy gród będący miejscem edukacji i zabawy.	350 000		Negatywna : Rzeczowy zakres propozycji jest niezgodny z miejscowym planem. Miasto będzie realizowało na wskazanym terenie zadanie inwestycyjne
15. Renowacja Alejek przy stadionie "Przy lesie"	Renowacja Alejek przy stadionie "Przy lesie" polegająca na odnowieniu uliczek, wstawieniu ławeczek, koszy na śmieci, oświetlenia, chodników i elementów małej infrastruktury	150 000		Negatywna : Inwestycja generuje koszty w następnych latach
25. Parking Toruńska	Utwardzenie i modernizacja parkingu przy ulicy Toruńska 53B	50 000		Negatywna: Teren pod wnioskowaną inwestycje ujęty w wykazie nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży.
39. Strefa Przygody	W ramach zagospodarowania terenu wykonane zostaną następujące prace, w tym: I. Zlecone podwykonawcy i społeczna praca wolontariuszy	90 000	90 000	Negatywna : Zakres rzeczowy propozycji w części pokrywa się z zadaniem inwestycyjnym , które będzie realizowane w ramach budżetu miasta

	<p>(włocławscy harcerze powyżej 16 r.ż.): 1. Uporządkowanie terenu, w tym usunięcie gruzu, śmieci oraz zanieczyszczeń naturalnych jak obumarła roślinność, gałęzie, spróchniałe pnie drzew i in., oraz uporządkowanie zieleni i przygotowanie ścieżek w wyznaczonych miejscach zgodnie z ich funkcjonalnością np. krąg ogniskowy, ścieżka zdrowia, wiaty, czy domek na drzewie. Istotne jest też siedziby, która jest położona względem tego terenu na dość stromej skarpie 2.</p> <p>Przygotowanie terenu, w tym zabezpieczenie przed potencjalnymi zagrożeniami (np. niewidoczne studnie, osuwiska, wystające z ziemi kable sieci energetycznej i in.), ogrodzenie części terenu niskim drewnianym płotkiem, przygotowanie bezpiecznego zejścia od strony naszej oznaczenie terenu tablicami informacyjnymi od strony możliwych wejść, ewentualnie wyrównanie terenu w miejscu funkcjonalnym np. w przypadku niemożliwości prawidłowego zbudowania wiaty lub nierówności zagrażającej</p>			
--	---	--	--	--

	<p>upadkiem np. w miejscach wyznaczonych ścieżek. 3. Wykonanie kręgu ogniskowego w wyznaczonym miejscu z zachowaniem wszelkich norm bezpieczeństwa ppoż . II. Zakup materiałów do wykonania kręgu ogniskowego: naturalnego kamienia, żwiru, piasku i usługi transportowej. III. Zamówienie wykonania określonych elementów z drewna konstrukcyjnego impregnowanego i usługi montażu (podwykonawca): 1. Dwie wiaty zadaszone i osłonięte z dwóch stron 2. Ławeczki 8 szt. i stoły 2 szt. 3. Elementy ścieżki zdrowia 5 szt. oraz toru przeszkód 5 szt. 4. Domek na drzewie 1 szt. 5. Ogrodzenie tj. niski drewniany płotek ok. 500 m 6. Tablice informacyjne 4 szt. 7. Skrzynia na piasek 1 szt. 8. Schody, barierki, pomosty i in. – elementy zejścia od strony bazy ze skarpy na zagospodarowany teren. IV Zlecenie wykonania konstrukcji metalowej zejścia ze skarpy od strony bazy tj. rusztowania dla drewnianych schodów, pomostów i barierek oraz usługi montażu. V. Zlecenie wykonania nadzoru</p>			
--	---	--	--	--

	<p>bhp i ppoż. w celu potwierdzenia bezpieczeństwa zrealizowanego przedsięwzięcia. VI. Uroczyste otwarcie terenu przyległego do Bazy Przygody, zaproszenie przedstawicieli Urzędu Miasta, wrocławskich organizacji pozarządowych, mieszkańców Wrocławka oraz wrocławskich harcerzy, w tym wspólne ognisko i poczęstunek. Mamy nadzieję na pozytywny odbiór naszej propozycji ze strony pracowników Urzędu Miasta, jak i mieszkańców, oraz udzielenie nam wystarczającego poparcia. Z góry zobowiązujemy się rzetelnie dbać o zagospodarowany teren w celu zachowania porządku i bezpieczeństwa, a także do ewentualnych napraw, oraz do zapewnienia rozwoju funkcjonalności tego terenu poprzez ubieganie się o środki z innych źródeł na sfinansowanie kolejnych inwestycji np. zbudowanie kuchni polowej i stolówki na świeżym powietrzu, zapewnienie funkcjonalności sportowej np. strzelanie z łuku, ściana do wspinaczki, zwiększenie liczby atrakcji dla</p>			
--	--	--	--	--

	<p>młodszych dzieci i in. Dogodna lokalizacja terenu tj. pomiędzy 3 dzielnicami miasta wpłynie na łatwy dostęp dla większej liczby mieszkańców miasta, ponieważ stwarza warunki do korzystania z atrakcyjnej formy spędzania wolnego czasu zarówno dla mieszkańców osiedla Zazamcze, jak i Południa oraz Śródmieścia, z którego można zaplanować przejście również od strony Parku Sienkiewicza. Ponadto może stanowić miejsce aktywnej integracji dla wrocławskich seniorów, tym samym wpłynie na wzrost integracji międzypokoleniowej.</p>			
<p>59. Budowa łącznika ul. Żyznej z ul. Toruńską jako drogi ewakuacyjnej</p>	<p>Propozycja budowy łącznika ulicy Żyznej z ulicą Toruńską, który byłby drogą ewakuacyjną dla mieszkańców w przypadku: awarii w Zakładach Azotowych, przerwania wału ochronnego przez Wisłę, wybuchu gazu z jednego z dwóch rurociągów gazowych przebiegających przez ulicę Pochyłą. Ulica Pochyła stanowi obecnie jedyną drogę wyjazdową z ulicy Żyznej na ulicę Krzywa Góra a następnie Toruńska. Zaznaczamy, że ulica ta jest nieoświetlona.</p>			<p>Negatywna: Koszt propozycji przekracza kwotę przewidzianą na dany okręg</p>

82. Zamontowanie progów zwalniających na ulicy Zakręt	Bezpieczeństwo mieszkańców naszego osiedla jest dla nas rzeczą najważniejszą a szczególnie bezpieczeństwo naszych dzieci. Droga o której mówimy jest usytuowana w lesie dlatego często kierowcy korzystający z niej przesadzają z prędkością, stanowiąc istotne zagrożenie dla pieszych i bawiących się w pobliżu drogi dzieci. Zainstalowanie progów spowalniających rozwiązałoby ten problem.			Negatywna: Na drogach uczęszczanych przez komunikację miejską nie stosuje się progów zwalniających
--	---	--	--	--